-REDUCCIONES EN LAS TASAS POR RETRIBUCIÓN DE SERVICIOS A LA PROPIEDAff 

PAGO 
Artículo 1oar.>. =El pago se éfectüará en la fonna que establezca en la Oilienanza Tañfaña y de aciJeri:So a los 
vencm.entos que fije anualmente el Oepat1amento Ejecutivo Establécese un minffllO de S 1 008,00 ~..§ un 
mil ocho)~ todos los contnbuyentes ~ue tributen este gravamen 

RESPONSABLES 
Articulo 107°. - Los escribanos públicos que intervengan en la formahzactón de actos de transmisión de dominio 
de los inmuebles ubicados dentro del eJ1do mumetpal, o cualquier otro trámite relacionado con la propiedad raiz.